ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
GABINETE DO PREFEITO

Miracema, 29 de abril de 2024.

Ofício n.º 072/GP/2024

Ref.: Prestação de Contas de Governo – Município de Miracema - Exercício de

2022 – Ofício Regularizador.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, enviamos em anexo os documentos

solicitados para regularização da Prestação de Contas de Governo – Ofício

Regularizador, referente ao Exercício de 2023, do Município de Miracema-RJ.

Sendo só para o momento, firmo o presente com elevada estima e alta

consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal

Exmo. Senhor Conselheiro

Rodrigo Melo do Nascimento

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

Praça da República, nº70 – Centro

Rio de Janeiro -RJ

		2024-04-29T19:47:47-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC VALID RFB v5